
หน้า  ๑ 
เล่มที่   ๑   ฉบบัที่   ๑ วารสารกฎหมาย อ.ซ. ๑๒  ธนัวาคม  ๒๕๖๔ 

 

ประกาศสถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโว่เอกซเรย์ 
เรื่อง  แต่งตั้งผูบ้รหิาร 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๕  (๔)  และ  (๖)  แห่งข้อบัญญัตริะเบียบบริหารงาน

สถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโวเ่อกซเรย์  พ.ศ.  ๒๕๖๔  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมโดยข้อบญัญตัิ
ระเบียบบริหารงานสถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโว่เอกซเรย์  (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ.  ๒๕๖๔  
จึงให้รองเลขาธิการ  และผู ้อำนวยการสำนัก  หรือเทียบเท่า  พ้นจากตำแหน่ง  และแต่งตั ้งให้ 
ดำรงตำแหน่งประเภทบริหาร  จำนวน  ๔  ราย  ดังนี้ 

๑.  นายจิรายุส  ใสใหม  พ้นจากตำแหน่ง  รองเลขาธิการ  และแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง 
รองเลขาธิการฝ่ายบริหาร  (ระดับ ๑๐)  และผู้อำนวยการสำนักงานเลขาธิการสถานีวิทยุสมัครเล่น 
เอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโว่เอกซเรย์ 

๒.  นายพุฒิพงศ์  สีบุบผา  พ้นจากตำแหน่ง  รองเลขาธิการ  และแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง
รองเลขาธิการฝ่ายองค์กรและชุมชนสัมพันธ์  (ระดับ ๑๐) 

๓.  นางสาวคริมา  จันทรา  พ้นจากตำแหน่ง  ผู ้อำนวยการกลุ ่มงานคลังและพัสดุ  
สำนักงานสถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโว่เอกซเรย์   และให้ดำรงตำแหน่ง  ผู้อำนวยการ
สำนักงานสถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโว่เอกซเรย์ 

๔.  นายวัชรพล  จันทรา  เป็นผู้อำนวยการสำนักการสื่อสาร  อีกตำแหน่งหนึ่ง 
ท้ังนี้ตั้งแต่วันที่  ๖  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔  เป็นต้นไป 
 

ประกาศ  ณ  วนัที่  ๓  กนัยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 
 วัชรพล  จันทรา 
 เลขาธกิารสถานีวิทยุสมคัรเล่นเอคโค่ทไูฟว์โฮเทลบราโวเ่อกซเรย์ 

 


